
ZARZĄDZENIE Nr 357/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 20 marca 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1  Zatwierdzam Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie
pod nazwą „Dowóz uczniów na terenie Gminy Chojna w latach 2008-2013”.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Administracji Szkół i Infrastruktury
Społecznej w Chojnie.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 357/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 357/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 357/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 357/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 357/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 357/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 357/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




